
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2752

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869988 122808
5

Гуменюк Анна Олегівна 039461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020021 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,800

2 12954334 122808
5

Лахман Микола Іванович 163684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075260 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,200

3 13035906 122808
5

Соник Андрій Олегович 169589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077713 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12746731 113160
7

Медвідь Христина Володимирівна 163658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032427 Музикознавство 169,600

2 12962645 113160
7

Пунько Володимир Романович 45797410 BK 28.06.2013 
Диплом магістра

Музикознавство 187,000

3 12946559 113160
7

Хаба Ольга Ярославівна 168460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095969 Музикознавство 167,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030220 119747
5

Андрейко Ярослав Юрійович 163769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075054 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

177,200

2 12880760 119747
5

Возьний Ігор Михайлович 163760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056877 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

177,000

3



3 12847600 119747
5

Гринтус Тетяна Андріївна 163763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065932 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

183,200

4 13023857 119747
5

Дмитраш Мар`ян Володимирович 163758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050798 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

174,600

5 12852919 119747
5

Іванишин Володимир Ігорович 163768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025055 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

181,600

6 12940205 119747
5

Карпіна Устина Костянтинівна 163773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065952 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

186,000

7 13022845 119747
5

Кичма Степан Миколайович 163771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066858 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

178,000

8 12886998 119747
5

Кінаш Юрій Володимирович 163766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065965 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

187,600

9 12978355 119747
5

Константінова Діана Андріївна 163772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056887 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

173,400

10 12973105 119747
5

Лозинський Олександр Юрійович 163767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066448 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

175,200

11 12871164 119747
5

Опалевич Юліанна Ярославівна 163761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068074 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

179,400

4



12 12974977 119747
5

Рудь Юлія Миколаївна 163770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068125 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

175,400

13 12880736 119747
5

Федак Соломія Ігорівна 163759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068396 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

183,200

14 13009826 119747
5

Феняк Вікторія Ігорівна 117236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089041 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

169,600

15 13027510 119747
5

Штурмак Вікторія Богданівна 163765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045377 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

169,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949713 119747
6

Кос Софія Тарасівна 121066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007599 Театрознавство 169,600

2 12864897 119747
6

Набока Микола Андрійович 28062018 B 28.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035395 Театрознавство 181,400

3 12879955 119747
6

Остап`юк Олеся Любомирівна 163775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075340 Театрознавство 176,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003236 121882
8

Золон Данило Сергійович 163800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033085 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

154,200

2 13004013 121882
8

Ковалик Соломія Михайлівна 163779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082748 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,200

3 12884324 121882
8

Макогін Каріна Юріївна 163804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009495 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

144,600

7



4 12715100 121882
8

Мартиняк Юрій Андрійович 163790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063103 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

168,000

5 12858542 121882
8

Нагачівець Орест Романович 160747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025212 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,400

6 12861786 121882
8

Пасок Андрій Романович 163805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009565 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

146,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2752

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12879084 114140
3

Мирончук Вікторія Олександрівна 084414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022086 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

148,800

2 12878805 114140
3

Михалець Володимир Віталійович 175765 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0025363 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,200

3 12958117 114140
3

Онишкевич Дмитро Ігорович 163785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022366 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

136,400

9



4 12938334 114140
3

Чекайло Вероніка Олегівна 033005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082717 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

141,000

10


